
Colbert Training Camp – praktická příprava na závody CAS

Motto - „Učený z nebe nespadl aneb pouze tréning dělá mistra….“

Místo konání – Oblekovice – střelnice AKIM
Počet účastníků – max. 28 – 2 posses
Termín – 20.10.2024
Zaměření – Nácvik koncentrace a rychlosti střelby operátorů a spoterů.
Cíl – zlepšení střeleckých schopností účastníků při závodech, – cvičné stages.
Trénink se koná za každého počasí pod zastřešenou stage.

Témata:

1. Opakování základů
2. Nácvik koncentrace při střelbě na stages.
3. Nácvik rychlosti při střelbě na stages
4. Opakování práce Timer operátorů
5. Opakování práce Spoterů, Loading a Unloading officerů

Program:

09,30 Registrace
10,00 Opakování základů – Revolvery + Puška + Brokovnice
10,30 Opakování výměny zbraní
11,00 Nácvik koncentrace – 3 stage – stage lze opakovat max. jednou
14,00 Nácvik rychlosti – 3 stage – stage lze opakovat max. jednou
16.,00 Vyhodnocení

Odhad nákladů:
- Střelnice – 600 Kč - hradí se při registraci.
- Vlastní práce na postavení a úklidu terčů.
- Cestovné vlastní.



- Oběd lze objednat.

Další výbava sebou:
- Oblečení teplé a kovbojské, je tam zima.
- Komplet zbraní, vozík.
- Náboje – odhad - 300 + 80 broků, podle vlastního uvážení.
- Chuť trénovat a učit se.
- Dobrá nálada.
- Přístroje na obrazové záznamy.


